
 

 

UCHWAŁA NR XL/308/2023 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; 

art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 ppkt b), ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, przyjętej Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 505/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 87.930.504,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 67.303.758,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.626.746,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

4.757.003,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 183.173,36 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.573.830 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 119.973,85 zł; 

2) celowe w wysokości 1.761.176 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1923



W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Straczycki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1923



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/308/2023 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1923



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/308/2023 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1923



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/308/2023 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1923


		2023-02-15T12:06:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




